

Projektudvikling Århus ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 40 33 01

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Projektudvikling Århus ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 27 40 33 01 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Poul Holmgård |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Mela Holding ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere fast ejendom samt at drive administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.233 kr. mod -2.781.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.667 kr. mod -2.776.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -64.233 | -2.781.500 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 78.258 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-55.472</u> | <u>-73.663</u> |
| Resultat før skat | -119.705 | -2.776.905 |
| Skat af årets resultat | <u>482.372</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>362.667</u> | <u>-2.776.905</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 362.667 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-2.776.905</u> |
| Disponeret i alt | <u>362.667</u> | <u>-2.776.905</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Aktiver bestemt for salg | 910.800 | 910.800 |
| Varebeholdninger i alt | 910.800 | 910.800 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 23.350 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 20.110 | 97.801 |
| Tilgodehavender i alt | 43.460 | 97.801 |
| Omsætningsaktiver i alt | 954.260 | 1.008.601 |
| Aktiver i alt | 954.260 | 1.008.601 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | -10.671.480 | -11.034.146 |
| Egenkapital i alt | -10.546.480 | -10.909.146 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 280.917 | 294.556 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 7.708.427 | 7.708.427 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7.989.344 | 8.002.983 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 18.678 | 20.428 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.536.866 | 2.548.275 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.125 | 53.125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 714.569 | 1.079.779 |
| Anden gæld | 213.158 | 213.157 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.511.396 | 3.914.764 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.500.740 | 11.917.747 |
| Passiver i alt | 954.260 | 1.008.601 |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Der er så væsentlig usikkerhed om at going concern forudsætningen kan opretholdes at ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet. Det er ingen igangværende forhandlinger med selskabets kreditorer. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | -11.034.147 | -8.257.241 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 362.667 | -2.776.905 |
| | <u>-10.671.480</u> | <u>-11.034.146</u> |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 299.595 | 314.984 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -18.678 | -20.428 |
| | <u>280.917</u> | <u>294.556</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ejendomme til videresalg er pantsat overfor kreditinstitutter, anden langfristet gæld og realkreditinstitutter. | | |

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på t.kr. 1.498.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS, CVR-nr. 32139884 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-19 14:52:31Z

NEM ID 

Poul Holmgård

Direktør

På vegne af: Projektudvikling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-008822980400

IP: 193.200.xxx.xxx

2019-12-19 15:06:50Z

NEM ID 

Poul Holmgård

Dirigent

På vegne af: Projektudvikling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-008822980400

IP: 193.200.xxx.xxx

2019-12-19 15:06:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 70JL6-QX10C-Z8AAA-64CS5-CYNXT-YDDX8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>